
 

                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                        ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 304                   

ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ                                                                                                                                            

 

Στην Ερμούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

σήμερα 8/11/2016 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό 

Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου σε νόμιμη απαρτία συγκροτημένο 

ύστερα από την αριθ. πρωτ. 3615 / 4/11/2016 πρόσκληση του Προέδρου του Δημητρίου 

Κοσμά με παρουσία των: 

Παρόντες 

Βακόνδιος Φραγκίσκος, Βρεττός Στέφανος, Γκίζης Ιάκωβος Λ/ρχης Σύρου,Κανάκης Γεώργιος, 

Καρακατσάνης Γεώργιος, Κοσμάς Δημήτριος, Μηλιός Γεώργιος,Προκοπίου Φλώρα  

Απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι  

Βασάλος Ιωάννης, Ζουλός Νικόλαος, Λαρεντζάκης Γεώργιος,Παούρης Νικόλαος,Σκιαδά 

‘Αννα, Φίλιππα Ιωάννα,Χρυσολωράς Θεόδωρος 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ: Τροποποίηση τεχνικού προγράμματος Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου ο.ε.2016 

Ο Πρόεδρος υποβάλλει στο Διοικητικό Συμβούλιο την απο 4.11.2016 εισήγηση του 

Προϊσταμένου του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου, για τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου ο.ε.2016 ως κάτωθι: 

E I  Σ  Η Γ Η Σ Η 

Εισηγούμαστε  προς  το Δ.Σ του Δ.Λ.Τ.Σ την  αναμόρφωση τεχνικού προγράμματος 2016, 

που αφορά έργα, προμήθειες, μελέτες και εργασίες. 

 

1. Την μείωση των πιστώσεων των έργων, προμηθειών, και εργασιών,  κατά τα 

παρακάτω ποσά ΤΠ 2016  : 

 

       1    ΚΑ: 30-7336.032  Ανάπλαση προβλήτας Φοίνικα                  48.000,00 € 

    

  

 ∆ιότι δεν θα απαιτηθούν,  κατά το παρών έτος.     
 
 

2. Την Εγγραφή νέων έργων, ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΔΕ 2016 (ΥΑ 

ΥΠ.ΟΙΚ.ΑΝΑ.ΤΟΥΡ/Ε189/2016): 

 

1 Βελτίωση προβλήτας ανεφοδιασμού και δρόμου πρόσβασης στην 

περιοχή «Μέτκα» λ. Ερμούπολης. (ΚΩΔ Πράξης ΣΑ:2016ΣΕ18900040 

12 28  – ΑΔΑ:7Α1Σ4653Ο7-Ξ90 – ΜΕ ΣΥΝΟΛ. ΠΡΟΥΠΟΛ: 124.000,00€ 

- 100.000€ ΑΠΟ ΠΔΕ ΚΑΙ 24.000€ από ιδίους πόρους). 

124.000,00 €

2 Ανάπλαση προβλήτας Φοίνικα. (ΚΩΔ Πράξης ΣΑ:2016ΣΕ18900044 12  124.000,00 €

ΑΔΑ: 6ΜΚΗΟΡΝ0-ΓΧ4



 

28  – ΑΔΑ:7Α1Σ4653Ο7-Ξ90 – ΜΕ ΣΥΝΟΛ. ΠΡΟΥΠΟΛ: 124.000,00€ - 

100.000€ ΑΠΟ ΠΔΕ ΚΑΙ 24.000€ από ιδίους πόρους). 

 

Διότι κρίνονται αναγκαία και θα υλοποιηθούν κατά την διάρκεια του έτους 

 

O    Προϊστάμενος του 

Τ.Τ.Υ Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

 

 

ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ  ΖΕΡΒΟΣ 

Ηλεκτρολόγος  Μηχανικός 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη : 

1)Τις διατάξεις του ΒΔ 14/19.1.1939 (ΦΕΚ 24 Α’) «Περί κωδικοποιήσεως των περί Λιμενικών 

Ταμείων κειμένων διατάξεων»όπως έχει συμπληρωθεί αντικατασταθεί τροποποιηθεί και 

ισχύει 

2)Το Π.Δ.131/6-6-01(ΦΕΚ Α 113) «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στους Δήμους Άνω Σύρου, Ερμούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας και 

Σερίφου» 

3)Τον Κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας Διοίκησης και Διαχείρισης του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου (απόφαση ΔΣ 70/30-4-2007/ έγκριση Δήμου Ερμούπολης 

απόφαση 165/11-6-2007) 

4)Τα άρθρα 240, 241, 242 και 244 του Ν.3463/06(ΦΕΚ Α! 114/2006) «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» 

5)To άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

6)Το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου έτους 2016 (απόφαση 

372/2015 ΔΣ ΔΛΤΣ ΑΔΑ: ΒΖΟΝΟΡΝ0-Ω3Θ)που επικυρώθηκε με την αριθ.91640/23.12.2015 

(ΑΔΑ: ΒΜΞ9ΟΡ1Ι-Δ2Α) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

7)Tον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου ο.ε.2016 (απόφαση 

447/2015 ΑΔΑ:ΨΛΖ9ΟΡΝ0-ΒΚ3 Διοικητικού Συμβουλίου  Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου) που εγκρίθηκε με την αριθ.510/2015  ΑΔΑ:Ω4ΞΤΩΗΟ-ΛΛΖ απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης και επικυρώθηκε με την αριθ.3543/19.01.2016 

ΑΔΑ:7Θ3ΜΟΡ1Ι-2ΧΘ απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

8)Την εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δημοτικου 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

                                                   Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει την αναμόρφωση του τεχνικού προγράμματος 2016,που αφορά 

έργα,προμήθειες,μελέτες και εργασίες ως κάτωθι :  

1. Την μείωση των πιστώσεων των έργων, προμηθειών, και εργασιών,κατά τα 

παρακάτω ποσά ΤΠ 2016  : 

 

       1    ΚΑ: 30-7336.032  Ανάπλαση προβλήτας Φοίνικα                  48.000,00 € 

   

  

 Διότι δεν θα απαιτηθούν,  κατά το παρών έτος.     

 

ΑΔΑ: 6ΜΚΗΟΡΝ0-ΓΧ4



 

1. Την Εγγραφή νέων έργων, ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΔΕ 2016 (ΥΑ 

ΥΠ.ΟΙΚ.ΑΝΑ.ΤΟΥΡ/Ε189/2016): 

 

           1    ΚΑ 64.7336.038   Βελτίωση προβλήτας ανεφοδιασμού και δρόμου      124.000,00€ 

                                 Πρόσβασης στη περιοχή «Μέτκα»λ.Ερμούπολης                                

                                (ΚΩΔ Πράξης ΣΑ:2016ΣΕ18900040 12 28-ΑΔΑ:7A1Σ4653O7- 

                                 Ξ90-ΜΕ ΣΥΝΟΛ.ΠΡΟΥΠΟΛ:124.000,00€-100.000€ ΑΠΟ ΠΔΕ  

                                 ΚΑΙ 24.000€ από ιδίους πόρους) 

 

            2  ΚΑ 64.7336.039   Ανάπλαση προβλήτας Φοίνικα (ΚΩΔ Πράξης               124.000,00€ 

                                ΣΑ:2016ΣΕ18900044 12 28-ΑΔΑ:7A1Σ4653O7-    

                                Ξ90-ΜΕ ΣΥΝΟΛ.ΠΡΟΥΠΟΛ: 124.000,00-100.000€ 

                                ΑΠΟ ΠΔΕ ΚΑΙ 24.000€ από ιδίους πόρους) 

 

  

Διότι κρίνονται αναγκαία και θα υλοποιηθούν κατά την διάρκεια του έτους 

 

     

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                              Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ 

  

                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                 Βακόνδιος Φραγκίσκος 

                                                                 Βρεττός Στέφανος 

                                                                 Γκίζης Ιάκωβος  

                                                                 Κανάκης Γεώργιος 

                                                                 Καρακατσάνης Γεώργιος 

                                                                 Προκοπίου Φλώρα  

ΑΔΑ: 6ΜΚΗΟΡΝ0-ΓΧ4


		2016-11-14T12:40:24+0200
	Athens




